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Mutsy Transporter Sand wózek spacerowy

Cena 899,00 zł

Cena poprzednia 1 224,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka

Producent Mutsy

Opis produktu
Lekki i bardzo zwrotny wózek spacerowy TRANSPORTER holenderskiej firmy Mutsy to nowoczesna konstrukcja wykonana na
lekkim aluminiowym stelażu. Cichą jazdę po mieście ułatwiają piankowe, łożyskowane koła. Tylne-duże zaopatrzone są w
niezbędny hamulec natomiast przednie koła są mniejsze i obrotowe z funkcją blokady do jazdy na wprost. Wózek posiada
wygodną piankową rączkę z regulacją wysokości. Wykonana z wysokiej jakości materiałów tapicerka łatwo daje się zdejmować
i prać. Siedzisko, które za pomocą paska ma regulację odchylenia nawet do pozycji leżącej zaopatrzone jest także w
komfortowe 5-punktowe pasy bezpieczeństwa z ochraniaczami, odpinany pałąk oraz składaną budkę. Prosty i szybki sposób
składania do rozmiarów kompaktowych, jak i rozkładania oraz duży siatkowy kosz na zakupy sprawiają, że Transporter jest
bardzo funkcjonalny. Na stelażu Mutsy Transporter zainstalować można gondolę uzyskując wózek głęboko-spacerowy, można
również zamocować fotelik Safe2Go lub Traveller Prima, a także, dokupując adaptery, foteliki Maxi Cosi Citi, Maxi Cosi
CabrioFix lub Maxi Cosi Pebble.

Funkcje i zalety:

Rama wózka wykonana z aluminium jest lekka i mocna
Przednie koła, są trochę mniejsze i są obrotowe - wózek jest doskonały w manewrowaniu - możemy nim zawracać w
miejscu
Tylne koła ze specjalnego tworzywa z komorą powietrzną wewnątrz - efektem doskonała amortyzacja i niska waga
wózka
Koła wyposażone zostały w  mocny hamulec
Funkcję obrotowych kół możemy zablokować otrzymując stabilny wózek do jazdy na wprost
Wózek Transporter błyskawicznie sie składa i ma niewielkie wymiary po złożeniu
Siedzisko spacerowe rozkładane do pozycji lezącej
Odpinany pałąk bezpieczeństwa
Rączka piankowa z możliwością regulacji wysokości
Składana budka
Obszerny kosz na zakupy

Dane techniczne:
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